MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
CÂMPUS SANTO AUGUSTO

Rua Fábio João Andolhe, 1100 – Bairro Floresta – 98590-000 – Santo Augusto/RS
Fone: (55) 3781 3555

EDITAL Nº 19/2017, de 10 de março de 2017.

RESULTADO FINAL

A Diretora Geral do Campus Santo Augusto do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia Farroupilha, no uso de suas atribuições, torna pública o resultado final da

seleção de estudantes de nível médio para a realização de Estágio Não-Obrigatório no

Instituto Federal Farroupilha – Campus Santo Augusto, referente ao Edital 04/2017.

1. RESULTADO DOS RECURSOS

1.1 Não foram apresentados recursos pelos candidatos.

2. RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO

Nº Inscrição Nome Nota Média Classificação

2 Gabriel Motta Luft 8,89 1º

1 Christian Piesanti 8,45 2º

3. DA CONVOCAÇÃO

3.1 Os candidatos devem aguardar a convocação por e-mail e/ou telefone, quando da abertura

das vagas.

Santo Augusto, 10 de março de 2017.

Verlaine Denize Brasil Gerlach

Diretora Geral

Portaria 1.859/2016

IFFarroupilha - Campus Santo Augusto